icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
COM133 Siyaset Bilimi 1 3 0 0 3 4
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Fransizca

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Bu dersin amaci birinci sinif 6grencilerine siyaset biliminin temel kavramlarini, yazarlarini ve akimlarini

aktarmaktir. Ayrica bu ders kapsaminda, iletisim 6grencilerinin siyasete iliskin aktarimlari diger derslerde
edindikleri bilgilerle baglantilandirmalari hedeflenmektedir.

Icerik Bkz. konu bagliklar

Kaynaklar Ders notlari



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Tanisma ve dersin genel cercevesinin sunumu
Siyasetin tanimlanmasi

Siyaset biliminin tanimlanmasi; siyasal-sosyal farki
Devlet: Tanimi, 6geleri, 6zellikleri, felsefi temelleri
Siyasal iktidar

Siyasal hayatin sistemsel analizi (David Easton)
Vize sinavi

Siyasal kultar

Siyasal toplumsallagma ve siyasal katilim

Siyasal alandaki aktorler/edimciler

Siyasal rejimler

Siyasal partiler

Secimler ve demokrasi

Siyaset ve medya
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